
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 혁신적인 군정 지원체계 강화
단위: 군정종합 기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획감사실 5,613,827 7,176,460 △1,562,633

도             35,684

군          5,578,143

혁신적인 군정 지원체계 강화 1,835,125 1,777,165 57,960

도             35,684

군          1,799,441

군정종합 기획 및 평가 168,947 164,640 4,307

군정종합 기획 103,780 113,580 △9,800

201 일반운영비 49,080 50,080 △1,000

01 사무관리비 42,680 43,680 △1,000

  ○ 일반수용비                38,200

    ―군정기본방향 제작                 3,000

    ―주요업무시행계획 및 평가결과 유인
                5,000

    ―역점시책사업 인쇄                 1,500

    ―주요업무회의 보고서 등 제본                 3,000

    ―상황판 제작                 3,000

    ―주요업무회의 현수막 제작                   700

    ―군정연구과제물 유인                 1,000

    ―시책홍보길잡이 제작                 3,000

    ―군정업무현황 자료집발간                 3,000

    ―에코피아가평 홍보기념품제작                15,000

  ○운영수당                 4,480

    ―지역발전위원회 참석수당
                4,480

  20,000 * 150부

        25,000 * 200부

  15,000 * 100부

  3,000,000

  3,000,000

  70,000 * 10개

  10,000 * 100권

  15,000 * 200부

  3,000,000

  15,000,000

        70,000 * 32명 * 2회

02 공공운영비 6,400 6,400 0

  ○공공요금및제세                 6,400

    ―전국시장.군수협의회비                 4,000

    ―경기도시장.군수협의회비                 1,200

    ―경기도동부권시장.군수 협의회비
                1,200

  4,000,000 * 1년

  100,000 * 12월

        100,000 * 12월

202 여비 15,000 20,000 △5,000

01 국내여비 15,000 20,000 △5,000

  ○군정연구POOL벤치마킹 여비
               15,000      30,000 * 50명 * 10월

203 업무추진비 34,200 38,000 △3,800

03 시책추진업무추진비 34,200 38,000 △3,800

  ○기획업무추진                 7,200

  ○광역행정협의회 운영                 4,500

  ○동부권협의회 운영                 4,500

  ○광역행정 시책추진                18,000

  8,000,000 * 90%

  5,000,000 * 90%

  5,000,000 * 90%

  20,000,000 * 90%

303 포상금 5,500 5,500 0
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부서: 기획감사실
정책: 혁신적인 군정 지원체계 강화
단위: 군정종합 기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 포상금 5,500 5,500 0

  ○군정연구과제 우수팀 시상                 5,500  5,500,000

제안제도 운영 22,500 22,500 0

301 일반보상금 12,600 12,600 0

12 기타보상금 12,600 12,600 0

  ○'더 좋은 생각' 군민 제안(창안) 시상
               12,600      12,600,000

303 포상금 9,900 9,900 0

01 포상금 9,900 9,900 0

  ○'더 좋은 생각' 공무원직무 제안(창안)시상
                9,900      9,900,000

평가 기능 강화 42,667 28,560 14,107

201 일반운영비 12,667 8,560 4,107

01 사무관리비 2,060 8,560 △6,500

  ○운영수당                 2,060

    ―성과평가위원회 참석수당
                  560

    ―BSC 전문가 자문수당
                1,500

        70,000 * 4명 * 2회

        150,000 * 5회 * 2시간

02 공공운영비 10,607 0 10,607

  ○시설장비유지비                10,607

    ―성과관리IT시스템 유지보수                10,607

      ㆍ성과관리서버                   880

      ㆍ성과관리프로그램                 9,727

  11,000,000 * 8/100

  81,054,000 * 12/100

207 연구개발비 10,000 5,000 5,000

01 연구용역비 10,000 5,000 5,000

  ○군정성과 설문조사 용역                10,000  10,000,000

303 포상금 20,000 15,000 5,000

01 포상금 20,000 15,000 5,000

  ○주요업무 성과평가  및 혁신포인트 우수
               10,000

  ○BSC 평가우수부서 시상                10,000

      10,000,000

  10,000,000

전략적인 군정 홍보 체계 확립 854,130 882,370 △28,240

군정 홍보 854,130 882,370 △28,240

201 일반운영비 801,410 816,910 △15,500

01 사무관리비 757,310 795,310 △38,000

  ○일반수용비               756,820

    ―군정홍보CD, VTR테이프 구입
                2,500

    ―행정도서 구입(홍보자료)                28,000

    ―군정홍보액자 구입                 2,000

        6,250 * 400개

  28,000,000

  10,000 * 200개
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부서: 기획감사실
정책: 혁신적인 군정 지원체계 강화
단위: 전략적인 군정 홍보 체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―포토프린터 인화지 구입                 1,500

    ―포토프린터 잉크 구입                 1,000

    ―군정홍보책자 제작                30,000

    ―가평소식지제작 및 발송대행               125,000

    ―군정홍보필름구입 및 사진인화                12,000

    ―행정광고료 수수료               250,000

      ㆍ중앙지               150,000

      ㆍ지방지               100,000

    ―멀티비전 홍보                12,000

    ―가평군홍보(지하철역사 등)                50,000

    ―청내신문                11,520

      ㆍ중앙지                 5,760

      ㆍ지방지                 5,760

    ―주민계도지 보급
               22,500

    ―인터넷홍보               100,800

    ―군정홍보영상뉴스 외주제작 및 송출료
              108,000

  ○운영수당                   490

    ―에코피아-가평 소식지 제안서 심사위원회
      참석수당                   490

  100,000 * 15박스

  100,000 * 10회

  30,000,000

  125,000,000

  12,000,000

  150,000,000

  100,000,000

  12,000,000

  50,000,000

  12,000 * 10종 * 4부 * 12월

  10,000 * 12종 * 4부 * 12월

        5,000 * 125명 * 3종 * 12월

  100,800,000

        3,000,000 * 3회 * 12월

        70,000 * 7명

02 공공운영비 44,100 21,600 22,500

  ○공공요금 및 제세                19,800

    ―군청케이블 TV수신료                 4,800

    ―가평소식지 우편요금                15,000

  ○시설장비유지비                24,300

    ―카메라 등 영상장비 수선
                2,000

    ―홍보전광판 전기료                 4,200

    ―LED 전광판 수리                 5,000

    ―사진D/B자료관 유지보수                 6,000

    ―신문스크랩 장치 유지보수                 6,600

    ―군정홍보용 영상편집기 유지보수                   500

  400,000 * 12월

  15,000,000

        250,000 * 4대 * 2회

  350,000 * 12월

  5,000,000

  6,000,000

  550,000 * 12회

  500,000

202 여비 6,000 7,140 △1,140

01 국내여비 6,000 5,760 240

  ○보도자료수집 및 방송촬영 지원
                6,000      20,000 * 5명 * 5일 * 12월

203 업무추진비 7,000 6,000 1,000

03 시책추진업무추진비 7,000 6,000 1,000

  ○군정홍보 및 여론수렴                 7,000  7,000,000

206 재료비 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000
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부서: 기획감사실
정책: 혁신적인 군정 지원체계 강화
단위: 전략적인 군정 홍보 체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○가평군 홍보용 농특산물 구입                 5,000  5,000,000

301 일반보상금 18,720 6,720 12,000

10 행사실비보상금 3,720 720 3,000

  ○주부명예기자 간담회                   720

  ○주부명예기자 사례비                 3,000

  20,000 * 9명 * 4회

  100,000 * 3명 * 10월

12 기타보상금 15,000 6,000 9,000

  ○가평소식지 원고료                 3,000

  ○홍보대사활동비                12,000

  50,000 * 5명 * 12월

  12,000,000

405 자산취득비 16,000 45,600 △29,600

01 자산및물품취득비 16,000 5,600 10,400

  ○군정기록 외장하드                   600

  ○디지털 카메라                   400

  ○IP TV구입                15,000

  150,000 * 4대

  400,000 * 1대

  2,500,000 * 6대

건전하고 효율적인 지방재정 운영 296,015 273,455 22,560

예산편성 및 운영 296,015 273,455 22,560

201 일반운영비 176,415 142,055 34,360

01 사무관리비 126,415 142,055 △15,640

  ○일반수용비                74,875

    ―예산편성 메뉴얼 및 기본지침 유인
                4,875

    ―지방재정공시책자유인                 5,000

    ―중기지방재정계획 책자 유인
                4,000

    ―예산서 유인                32,000

    ―의회제출 설명자료 제작
               24,000

    ―의존재원 확보 책자 발간
                5,000

  ○운영수당                 6,540

    ―중기지방재정계획심의위원회 참석수당
                  980

    ―지방재정공시심의위원회 참석수당
                  490

    ―투융자심사위원회 참석수당
                1,050

    ―투융자심사위원회 사전심의수당
                1,500

    ―사회단체보조금심의위원회 참석수당
                  560

    ―통합관리기금운용위원회 참석수당
                  980

    ―지방채상환기금심의위원회 참석수당
                  980

  ○급양비                25,000

        12,500 * 130부 * 3종

  25,000 * 200부

        40,000 * 100부

  80,000 * 100부 * 4회

        300,000 * 20부 * 4회

        25,000 * 200부 * 1회

        70,000 * 7명 * 2회

        70,000 * 7명 * 1회

        70,000 * 5명 * 3회

        150,000 * 5명 * 2회

        70,000 * 4명 * 2회

        70,000 * 7명 * 2회

        70,000 * 7명 * 2회
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부서: 기획감사실
정책: 혁신적인 군정 지원체계 강화
단위: 건전하고 효율적인 지방재정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―POOL급양비                20,000

    ―재정운영관리 특근매식비                 5,000

  ○임차료                20,000

    ―POOL임차료                20,000

  20,000,000

  5,000,000

  20,000,000

03 행사운영비 50,000 0 50,000

  ○POOL 행사운영비                50,000  50,000,000

202 여비 102,000 112,000 △10,000

01 국내여비 102,000 112,000 △10,000

  ○POOL여비                90,000

  ○주요사업장 현지확인
               12,000

  90,000,000

      20,000 * 5명 * 10일 * 12월

203 업무추진비 16,200 18,000 △1,800

03 시책추진업무추진비 16,200 18,000 △1,800

  ○건전재정 운영                 7,200

  ○의존재원확보 및 광역사업유치(pool)
                9,000

  7,200,000

      9,000,000

403 자치단체등자본이전 1,400 1,400 0

02 공기관등에대한대행사업비 1,400 1,400 0

  ○지방예산통합정보시스템(LFIS)유지보수
                1,400      1,400,000

법무행정서비스제고 및 군의회 지원 307,864 304,840 3,024

법무 및 소송 행정지원 297,984 294,760 3,224

201 일반운영비 139,500 137,500 2,000

01 사무관리비 139,500 137,500 2,000

  ○일반수용비               128,580

    ―대한민국현행법령추록
                8,580

    ―자치법규추록발간                20,000

    ―변호사수임료및감정수수료               100,000

  ○운영수당                10,920

    ―소송실무교육 강사수당                 2,000

    ―고문변호사 수당                 8,920

      ㆍ기본                 7,920

      ㆍ추가                 1,000

        55,000 * 13종 * 12회

  20,000,000

  100,000,000

  1,000,000 * 2명

  220,000 * 3명 * 12월

  100,000 * 10회

202 여비 5,184 5,760 △576

01 국내여비 5,184 5,760 △576

  ○법무·통계업무 추진
                5,184      20,000 * 3명 * 8일 * 12월 * 90%

203 업무추진비 1,800 0 1,800

03 시책추진업무추진비 1,800 0 1,800

  ○법무·통계업무 운영                 1,800  1,800,000

- 5 -



부서: 기획감사실
정책: 혁신적인 군정 지원체계 강화
단위: 법무행정서비스제고 및 군의회 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

303 포상금 1,500 1,500 0

01 포상금 1,500 1,500 0

  ○소송자체승소 포상금                 1,500

    ―본안사건                 1,000

    ―소액 및 신청사건                   500

  200,000 * 5건

  50,000 * 10건

305 배상금등 150,000 150,000 0

01 배상금등 150,000 150,000 0

  ○손실 및 손해배상금(구상금 포함)
              150,000      150,000,000

의회 협력 지원 9,880 10,080 △200

201 일반운영비 3,080 3,080 0

01 사무관리비 3,080 3,080 0

  ○운영수당                 3,080

    ―의정비심의위원회 참석수당
                2,800

    ―의회의원 상해 등 보상심의위원회 참석수당
                  280

        70,000 * 10명 * 4회

        70,000 * 2명 * 2회

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  ○의회업무 추진                 1,800  2,000,000 * 90%

207 연구개발비 5,000 5,000 0

01 연구용역비 5,000 5,000 0

  ○의정비 설문조사 용역                 5,000  5,000,000

투명하고 신뢰받는 감사체계 확립 88,648 107,350 △18,702

감사 운영 및 지원 88,648 107,350 △18,702

201 일반운영비 52,900 60,050 △7,150

01 사무관리비 52,900 60,050 △7,150

  ○일반수용비                49,000

    ―감사결과 및 불법현황 측량수수료
               45,000

    ―감사관련유인물 및 홍보물 제작                 4,000

  ○운영수당                 1,050

    ―공직자 윤리위원회 참석수당
                1,050

  ○급양비                 2,850

    ―일반감사 및 특별감사                 2,850

        450,000 * 100필지

  4,000,000

        70,000 * 3명 * 5회

  2,850,000

202 여비 6,048 9,600 △3,552

01 국내여비 6,048 9,600 △3,552

  ○정기감사 및 특별감사
                6,048      20,000 * 4명 * 7일 * 12월 * 90%

203 업무추진비 27,000 35,000 △8,000
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부서: 기획감사실
정책: 혁신적인 군정 지원체계 강화
단위: 투명하고 신뢰받는 감사체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시책추진업무추진비 27,000 35,000 △8,000

  ○감사업무 추진                 3,600

  ○집단민원 해결 및 지역안정(정)
               13,500

  ○집단민원 해결 및 지역안정(부)
                9,900

  4,000,000 * 90%

      15,000,000 * 90%

      11,000,000 * 90%

301 일반보상금 1,200 1,200 0

12 기타보상금 1,200 1,200 0

  ○군민명예감사관제운영
                1,200      100,000 * 1명 * 3일 * 4읍면

303 포상금 1,500 1,500 0

01 포상금 1,500 1,500 0

  ○공직기강 우수부서 시상                 1,500  500,000 * 3부서

정확하고 유용한 통계조사·관리 119,521 44,510 75,011

도             35,684

군             83,837

통계조사 및 관리 119,521 44,510 75,011

도             35,684

군             83,837

101 인건비 8,310 27,939 △19,629

04 기간제근로자등보수 8,310 27,939 △19,629

  ○사업체조사 등                 8,310

    ―준비조사 관리요원                 1,685

    ―준비조사 내검요원                 1,537

    ―본조사 관리요원                 2,340

    ―본조사 내검요원                 2,561

    ―보험료 등                   187

  46,790 * 2명 * 18일

  42,670 * 3명 * 12일

  46,790 * 2명 * 25일

  42,670 * 3명 * 20일

  8,123,000 * 2.3%

201 일반운영비 105,501 16,000 89,501

도             35,204

군             70,297

01 사무관리비 105,501 16,000 89,501

  ○일반수용비               105,501

    ―통계연보제작                16,000

    ―통계조사용품 구입                   300

    ―현수막 제작 등                   500

    ―고용조사                70,408

  40,000 * 400부

  300,000

  500,000

  70,408,000

도             35,204

군             35,204

    ―사업체조사                18,293  18,293,000

202 여비 960 571 389

도                480

군                480

01 국내여비 960 571 389

- 7 -



부서: 기획감사실
정책: 혁신적인 군정 지원체계 강화
단위: 정확하고 유용한 통계조사·관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○고용조사                   960  960,000

도                480

군                480

405 자산취득비 4,750 0 4,750

01 자산및물품취득비 4,750 0 4,750

  ○통계작업실 자산취득                 4,750

    ―책상                 1,250

    ―회의용탁자                   500

    ―의자                 1,800

    ―캐비닛                   500

    ―냉온수기                   300

    ―팩스                   400

  250,000 * 5개

  500,000

  180,000 * 10개

  500,000

  300,000

  400,000

지역균형 개발 800,000 800,000 0

농촌생활 환경 개선 800,000 800,000 0

생활환경 정비 650,000 650,000 0

207 연구개발비 100,000 100,000 0

01 연구용역비 100,000 100,000 0

  ○지역개발 POOL 학술용역비               100,000  100,000,000

401 시설비및부대비 400,000 400,000 0

01 시설비 400,000 400,000 0

  ○주민생활편익사업               400,000  400,000,000

402 민간자본이전 150,000 150,000 0

01 민간자본보조 150,000 150,000 0

  ○주민생활편익사업               150,000  150,000,000

민관군 협력 지원 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 150,000 150,000 0

  ○민관군협력지원사업               150,000  150,000,000

예비비 2,908,594 4,524,955 △1,616,361

예비비 2,908,594 4,524,955 △1,616,361

예비비 2,908,594 4,524,955 △1,616,361

801 예비비 2,908,594 4,524,955 △1,616,361

01 예비비 2,908,594 4,524,955 △1,616,361

  ○예비비             2,908,594  2,908,594,000

행정운영경비(기획감사실) 70,108 74,340 △4,232

인력운영비(기획감사실) 25,740 25,740 0

인력운영비 25,740 25,740 0

203 업무추진비 7,500 7,500 0
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부서: 기획감사실
정책: 행정운영경비(기획감사실)
단위: 인력운영비(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ○기관운영업무추진비(기획감사실)                 3,300  3,300,000

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영기본경비(기획감사실)
                4,200      350,000 * 12월

204 직무수행경비 18,240 18,240 0

03 특정업무수행활동비 18,240 18,240 0

  ○예산담당공무원                12,600

  ○감사담당공무원                 3,840

  ○법무담당공무원                 1,800

  150,000 * 7명 * 12월

  80,000 * 4명 * 12월

  50,000 * 3명 * 12월

기본경비(기획감사실) 44,368 48,600 △4,232

기본경비 44,368 48,600 △4,232

201 일반운영비 29,680 29,980 △300

01 사무관리비 29,680 29,980 △300

  ○일반수용비                25,180

    ―사무용품 구입                 2,000

    ―복사기 수리                 1,200

    ―조달물품 구입                 4,220

      ㆍ사무용파일표지                   300

      ㆍ행정봉투외 3종                   300

      ㆍ복사용지(A4)                 3,300

      ㆍ복사용지(B4)                   135

      ㆍ복사용지(A3)                   185

    ―복사기 토너                   500

    ―프린터기 토너                 6,000

    ―컬러프린터 토너
                6,000

    ―컬러프린터 드럼
                5,120

    ―모사전송기 잉크                   140

  ○급량비                 4,500

    ―시간외근무자 매식비                 4,500

  100,000 * 20명

  600,000 * 2회

  100,000 * 3상자

  300,000

  22,000 * 150상자

  27,000 * 5상자

  37,000 * 5상자

  50,000 * 10개

  250,000 * 24개

        250,000 * 2대 * 3회 * 4종

        320,000 * 2대 * 2회 * 4종

  140,000 * 1개

  4,500,000

202 여비 13,608 15,120 △1,512

01 국내여비 13,608 15,120 △1,512

  ○기본업무수행여비
               13,608      120,000 * 21명 * 12월 * 50/100 * 90%

405 자산취득비 1,080 3,500 △2,420

01 자산및물품취득비 1,080 3,500 △2,420

  ○의자                 1,080  180,000 * 6개
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